DIARIO OFICIAL
t: 	•!IcV, /

Prefeitura Municipal de Itaitunga ,

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO
JfYi

Ano V Edição N° CXLV de 15 de Ma'to

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações L71, 'Lø o
Aviso de Revogação: 0407.0112018/TP 	 'S4
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE REVOGAÇÃO DE PR6b?S 'DE
LICITAÇÃO - a prefeitura municipal de Itaitinga através das Secretarias de INFRAESTRUTURA, comunicam a
REVOGAÇÃO do Processo de Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 0407.01120181TP, Processo
Administrativo n°. 0307.0112018 TP. Objeto: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA RUA
FRANCISCO FERREIRA SALES BAIRRO JABUTI MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Motivo: razões de interesse público,
art. 49 da lei 8.666193. Fica estabelecido desde o a publicação deste assegurado o prazo de 05 (cinco) dias úteis,
conforme Art. 109, inciso 1, alínea "c", da Lei n° 8,666/93 e suas alterações, para as devidas manifestações. AMARAL
"AVALCANTE DE SOUSA - Secretaria de Infraestrutura. Itaitinga/Ce, em 15 de Maio de 2019.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1305.0112019/PP

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1305.01120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1104.0112019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE ITAITINGA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
(ANEXO 1). DATA DA ASSINATURA: 13105/2019, VALOR: R$ 64.800,00, SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE,

SSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA.. SECRETÁRIA DE SAÚDE. ASSINA PELA
'CONTRATADA: Sr. Jobson Luna Candido- Representante Legal. Itaitinga-CE, 15 de maio de 2019. Maria Leonez

Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE